
 

 

 

 

 

 なかのしまのぞみ保育園 

1月 なかのしまのぞみ園だより 

 

社会福祉法人 春献美会 

令和 3年1月 4日発行 

新しい年を迎えました。 

去年はコロナ禍で皆様におかれましては大変な思いの中過ごされていた事と存じます。 

今年こそは少しでも状況が変わり、皆様が心から安心して日々お過ごしになられますよう願っております。 

子どもたちの元気な挨拶、そしてキラキラした笑顔からスタートした新年に心が温まります。 

今年も残りわずかですが、たくさんの思い出を子どもたちと共に作り、一日一日を大切に過ごしていきたい

と思います。保育園運営に関しましても引き続きご理解ご協力の程宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

                        

 

  

おたんじょうおめでとう！ 

 

 

 

コロナ禍の中、なかのしまキッズが無事開催出来ました事心より感謝申し上げます 

0～１歳児は、映像となりましたが、温かなご協力誠にありがとうございました。 

２～５歳児は、消毒作業等の関係で入れ替え制となり、慌ただしくなりました事お詫び申し上げます。 

当日の子ども達は凛々しく、可愛く、そして堂々と発表している姿に感動しました。 

子ども達の嬉しい気持ちがたくさん溢れた発表会でした。来年度こそ皆さんで楽しい発表会が迎えられる

事を願うばかりです。 

 

 

・12月 25日にお配りした『年末年始（通常時含む）の新型コロナウイルス対応について』のお手紙はよく

お読みいただき、失くされませんようお願い致します。 

・送迎時の登降園時間や検温の記入忘れにご注意ください。また、送迎時は近隣の方のご迷惑なりませんよ

うご配慮の程お願い申し上げます。 

 

１月の予定 

・１８日㈪～２３日㈯ 

ののはな組面談（希望者のみ） 

・22 日㈮ 歯科検診 10 時から 

・２５日㈪～３０日㈯ 

 たいが組面談（希望者のみ） 

    

御礼 

  


